
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

 
1° SETTORE SERVIZIO FINANZIARIO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 37 DEL 02/03/2010   
 

OGGETTO:  Assunzione impegno di spesa di € 1.687,24 per integrazione salariale per 
lavoratori L.S.U. assegnati al 1° Settore servizio affissioni, tributi, personale  e 
solidarietà sociale.- Periodo febbraio 2010. 

 

L’anno duemiladieci, il giorno due del mese di marzo, nella sede degli uffici finanziari, il sottoscritto Dott. 
Raffaele Gallo 

DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
 
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di contabilità; 
Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 
deliberazione di G. M. n. 288 del 18/11/2003; 
Vista la delibera di C. C. n. 59 del 24/07/2009 con la quale si è approvata la relazione previsionale e 
programmatica, il bilancio pluriennale 2009-2011 e di previsione per l’esercizio 2009; 
Vista la delibera di G.M. n. 292 del 07/10/09, esecutiva, relativa all’approvazione del P.E.G. per 
l’anno 2009; 
Vista  la delibera del commissario straordinario con i poteri della giunta n. 59 del 18/02/2010, ad 
oggetto: “Assegnazione somma al Segretario Generale e ai Dirigenti per l’erogazione integrativo 
salariale mese di febbraio 2010.”; 
Rilevato che la gestione del suddetto atto è stata affidata per competenza al sottoscritto dirigente;  
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la somma di € 1.687,24 all’intervento n. 1010601 Cap. 6 imp. 458/10 sub 01 
denominato “Fondo per l’integrazione”; 

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione di quanto dovuto ai soggetti 
di cui all’oggetto, dietro certificazione del responsabile del servizio; 

3. Pubblicare sul sito internet del Comune il presente provvedimento. 
 
 
                                        Il Dirigente del  1° Settore 
                                                             F.to (Dott. Raffaele Gallo) 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n.267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

  Il Dirigente del Servizio Finanziario 
F.to (Dott. Raffaele Gallo) 


	DETERMINA

